
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo:Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

2O18/O1405/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 24.09.2018

Dodací lhůta: 07.12.2018

Dodavatel: Odběratel:

Urban Planner s.r.o. Olomoucký kraj

Jeremenkova 40aKaštanová 1055/14

77900

IČO: 04191048

Olomouc 77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460DIČ

I
Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme zpracování mapových aplikací vyplývajících z Analýzy historického vývoje dat ÚAP Olomouckého kraje.
Součástí bude také aktualizace RURÚ 2018 dle metodiky použité v předchozích letech (2016 a 2017).
Seznam vytvořených mapových aplikací:
- Rozbor udržitelného rozvoje území (aktualizace 2018),
- Vývoj ÚAP 2007 - 2017,
- Statistická data ÚAP.
Bližší specifikace objednávky je uvedena v příloze.
Dodavatel není plátcem DPH, cena se rozumí bez DPH.

! K
í OLO
; od
;________

IngúÉudekDosoudil

vedoucí odúoru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

60 000,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

Částka§ POL UZ ORGZJ ORJ

003635 0000000008 | 0020004000000] 60 000,00 Kč5169 000 000000000

Vyřizuje: Pospíšilová Jana Ing. Podpis příkazce operace:

Bc. Ing. Hana MazurováTelefon:

Podpis správce rozpočtu:

Jana Svozilová

Fax:

- 5 -10- 28:E-mail:

Změna rozpočtové skladby:

Částka§ POL ORGUZ ORJ

v.20110207 03.10.2018 14:06:181 / 2

*KUOLX016I0MN*



Podpis správce rozpočtu: 
Jana Svozilová

Podpis příkazce operace:

i ’ k r a iÍk v IJřXĎ
OlOMOUCKÉHO KRAJE 

< kiixír ekonomický

Datum i _ 
doručeni: T 5 *i0* 20l8

Číslo jednací: ................. i...........
Pofel listů dokumenty:..................

Pcťet príloh/pote! listů příloh:........

příp. ČOS

03.10,2018 14:06:18v.2011020? 2 i 2



Příloha k objednávce č. 2018/01405/OSR/QBJ

ZPRACOVÁNÍ MAPOVÝCH APLIKACÍ

Předmětem zakázky je zpracováni mapových aplikací vycházejících z Analýzy historického vývoje dat 
ÚAP Olomouckého kraje. Součástí zpracování bude také aktualizace RURÚ 2018 dle metodiky použité 
v předchozích letech (2016 a 2017).

Seznam vytvořených mapových aplikací:

RURÚ (aktualizace 2018)
- Vývoj ÚAP 2007-2017 

Statistická data ÚAP

Rámcový popis webových mapových aplikací

RURÚ (aktualizace 2018)

Mapová aplikace bude tvořit série map zobrazující aktualizovaná data pro všechny indikátory, pilíře a 
celkové hodnocení. Po kliku na obec bude k dispozici výpis atributů (Název obce, hodnoty indikátorů, 
hodnoty pilířů a celkové hodnocení).

Vývoj RURÚ

Bude tvořen trendovými mapami všech indikátorů a pilířů a celkovými výsledky. Součástí této 
aplikace bude zobrazení časového vývoje v grafu a mapě. Popisné informace budou obsahovat pro 
každou obec statistické ukazatele a hodnoty trendu.

Statistická data ÚAP

Aplikaci bude tvořit série map vybraných (statistických) jevů ÚAP přílohy B vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti. K dispozici bude rovněž možnost exportu atributových dat do formátu 
umožňujícího otevření v tabulkovém procesoru, a to ve filtru pro obec, ORP či celý Olomoucký kraj a 
uspořádaném podle obcí a obsahující jedinečný identifikátor obce (pro snadné připojení k datové 
vrstvě) z číselníku CISOB.

Základní výčet vybraných jevů:

vývoj počtu obyvatelstva 
2a věkové složení obyvatelstva
4a vzdělanostní složení obyvatelstva

sídelní struktura
ekonomická aktivita podle odvětví 
daňové příjmy rozpočtů obcí a krajů 

7b hrubý domácí produkt
nezaměstnanost 

9a vyjížďka a dojížtfka do zaměstnání a škol 
11 výstavba domů a bytů
12a obydlenost bytového fondu

1

6
7
7a

8



stáři a struktura bytového a domovního fondu 
počet staveb pro rodinnou rekreaci 
kapacita a kategorie ubytovacích zařízení 
podíl obyvatel napojených na veřejnou technickou infrastrukturu 
podíl zemědělské půdy z celkové výměry územního celku 
podíl druhů pozemků z celkové výměry zemědělské půdy 
podíl tříd ochrany zemědělské půdy z celkové výměry územního celku 
podíl jednotlivých druhů pozemků z celkové výměry územního celku 
počet obcí a obyvatel na území s překročeným imisním limitem 
další dostupné informace o území

Obsah a typ map vytvořených z výčtu jevů bude průběžně konzultován.

13
16
17
19a
22
23a
26a
27a
35a
37

Součástí odevzdaných výstupů bude technická zpráva, která bude obsahovat popis zpracování, popis 
jednotlivých mapových aplikací a použitých mapových vrstev. Odevzdán bude také jednoduchý 
manuál obsahující stručný popis práce s aplikacemi a postupů pro jejich základní úpravy a aktualizaci 
dat. Tento manuál může být součástí technické zprávy.

Součástí dokumentace k zakázce budou také zdrojová data a pracovní tabulky či projekty vytvořených 
grafů, diagramů nebo map, které budou předány na datovém nosiči.

Veškeré požadované výstupy budou před zahájením prací, a stejně tak v průběhu zpracování, 
konzultovány a bude-li to nutné nebo účelné, mohou být po vzájemné dohodě upřesněny či 
upraveny.

Navrhovaná cena:

Hodinová sazbaPočet hodin CenaPoložka
500,00 Kč 9 000,00 KčAktualizace indikátorů pro rok 2018 18

10 000,00 Kč500,00 KčPříprava dat pro mapovou aplikaci 20
500,00 Kč 10 000,00 KčPublikace dat do prostředí ArcGIS Online 20

Sestavení mapové aplikace RURÚ 2018 500,00 Kč 7 500,00 Kč15
Sestavení mapové aplikace statistická data ÚAP 7 500,00 Kč500,00 Kč15
Sestavení mapové aplikace Vývoj ÚAP 2007-2017 500,00 Kč 10 000,00 Kč20

500,00 Kč 2 000,00 KčTestování, úpravy, transfer aplikací na server OIKr 4
500,00 Kč 4 000,00 Kč8Režijní náklady

60 000,00 KčCelkem

Dodavatel není plátcem DPH, cena se rozumí bez DPH.



Pospíšilová Jana

Od:

pondělí 8. října 2018 9:28

Re: žádost o akceptaci objednávky

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

tímto akceptuji objednávku č. 2018/01405/OSR/OBJ.

její zaslání poštou není nutné.

V Olomouci dne 8.10.2018

Jaroslav Burian, jednatel

Dne 08.10.2018 v 8:11 Pospíšilová Jana napsal(a):

Dobrý den,

v příloze zasílám schválenou objednávku na zpracování mapových aplikací vycházejících z Analýzy

historického vývoje dat ÚAP OK.

Prosím o akceptaci objednávky v tomto znění:

Akceptuji objednávku č. 2018/01405/OSR/OBJ jméno a příjmení, datum a funkci.

Děkuji

Inq. Jana Pospíšilová
Odbor strategického rozvoje kraje
Oddělení územního plánováníWv '

I
Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Česká republika


